ПРОТОКОЛ №3

заседания постоянно действующей комиссии ММУ Сонковская

ЦРБ Тверской области.

п. Сонково                                                                                             «06»   августа  2008 года.

1. Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок, определение победителя котировок цен на изготовление водонагрейного котла
 2.  Состав котировочной комиссии
Председатель комиссии: Никифорова Н.А. -зам. гл. врача по мед. части

Зам. председателя: Ягодкина А.И.- зам. гл. врача по эпид. вопросам

    Члены комиссии:

Запутряева С.В. – гл. медсестра

Хаенок О.Л. -зам. гл. врача по экономическим вопросам

Антаманова Т.Ф.- бухгалтер по медикаментам

Алёхина Т.Г.- бухгалтер

Представитель заказчика – Кузнецов А.А.- гл. врач

 3. Предмет запроса котировок: изготовление водонагрейного котла
 4. Муниципальным заказчиком является: ММУ Сонковская ЦРБ

       Почтовый адрес:    171450 Тверская область, п. Сонково, ул. Народная (Больничный городок)  тел.(8246) 2-11-50,2-10-41   факс(8246) 2-11-50,2-10-41

  Адрес электронной почты: E-mail: scrb69@mail.ru
5. Процедура определения победителя проводилась котировочной комиссией в период с 14 часов 00 минут  «06» августа 2008 года по 15 часов 00 минут «06» августа 2008 года по адресу:  Тверская область, п. Сонково, ул. Народная

6. Проведение  закупки способом запроса котировок цен вызвано необходимостью  изготовления водонагрейного котла «Луга-Лотос» КВР-1,0 МВт в лёгкой обмуровке 1-го комплекта, для нужд ММУ Сонковской ЦРБ

Способ запроса котировки цен обусловлен сложившимся рынком цен и максимальной ценой контракта.

8.   На заседание комиссии представлены следующие документы:

   - извещение о проведении запроса котировок цен;

   - извещение о продлении запроса котировок цен;

- протоколы  №1 и №2 заседаний  постоянно действующей комиссии по согласованию закупок товаров, работ и услуг.

    В результате изучения представленных документов, руководствуясь ФЗ-№94 от 21 июня 2005 года « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг», комиссия приняла решение:

· 1).До указанного срока 16:00 «05» августа 2008 года не поступило ни одной котировочной заявки. В связи с этим котировочная комиссия решила принять предложение от ООО «РАУ» МООИ – ветеранов ВОВ «Блокадники». Заявка с регистрационным номером 001 соответствует всем требованиям, указанным в извещении, а так же является единственной. Общая сумма контракта составит 397000 (Триста девяносто семь тысяч рублей 00 копеек).

2).Протокол рассмотрения и оценки разместить на сайте в сети «Интернет»;

Председатель комиссии: _________________________Никифорова Н.А.

Зам. председателя        ________________________ Ягодкина А.И.

Члены комиссии: __________________________  Запутряева С.В.

__________________________ Хаенок О.Л.

___________________________ Антаманова Т.Ф.

___________________________Алёхина Т.Г.

Представитель Заказчика __________________________Кузнецов  А.А.

PAGE
1